ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 01 năm 2025

V/v đẩy nhanh công tác bồi
thường, giải phóng mặt bằng
dự án Khu nghỉ dưỡng, điều

dưỡng và phục hồi chức năng

                                       Kính gửi:
- Ban Quản lý Khu kinh tế;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND hyện Phù Cát.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 1207/HĐ.BĐ ngày

30/12/2024 của Công ty TNHH Bệnh viện Hồng Đức Bình Định về việc tháo gỡ
khó khăn, đẩy nhanh công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng dự án Khu nghỉ
dưỡng, điều dưỡng và phục hồi chức năng (Có Văn bản kèm theo); Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý Khu kinh tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị
liên quan khẩn trương rà soát làm rõ lý do chậm giải phóng mặt bằng, đẩy nhanh
tiến độ thực hiện hoàn thành công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng, bàn giao
mặt bằng để nhà đầu tư triển khai thực hiện dự án theo quy định; báo cáo UBND

tỉnh trong tháng 01/2025.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K6 (09b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

400 14